
Meditalia社バイトブロック欠品のお知らせ

対象製品

商品名：Meditalia社 バイトブロック

品番：MED /102

入荷予定：4月中旬～下旬

お客様各位

2023年3月

株式会社アビス
兵庫県揖保郡太子町佐用岡471－1

TEL: 079-275-1188
FAX: 079-275-1200

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、 厚くお礼申

し上げます。 さて、弊社取扱製品のMeditalia社バイトブロックに関しまして、原材料調達の大幅な遅

れにより欠品しておりますことをお知らせ申し上げます。

現時点での次回入荷は4月中旬～下旬頃となっており、状況が不透明なため更なる遅延が生じる可能

性もございます。新しい情報の更新は随時、各エリア担当者よりご報告申し上げます。

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、諸般の事情お汲み取りいただき、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

詳しい内容につきましては下記会員様専用サイトから弊社営業担当へお問い合わせください。


	スライド 1: Meditalia社 バイトブロック欠品のお知らせ 

